



Azienda Sanitaria Locale Rieti

U.O.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE DIPENDENTE, A CONVENZIONE E COLLABORAZIONI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE						
n						
Oggetto: Avviso pubblico per la formulazione di un elenco di professionisti disponibili a rendere prestazioni occasionali tramite chiamata a gettone disciplina Microbiologia e Virologia, per attività da svolgere presso il Laboratorio Analisi del P.O. di Rieti. Ammissione candidati e nomina commissione.						
Il Dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è totalmente legittimo, ai sensi dell'art. 1 della L. n. 20/1994 e ss.mm.ii., assumendone di conseguenza la relativa responsabilità, ex art. 4, comma 2, L. n. 165/2001, nonché garantendo l'osservanza dei criteri di economicità, di efficacia, di pubblicità, di imparzialità e trasparenza di cui all'art. 1, comma 1°, L. n. 241/1990, come modificato dalla L. n. 15/2005. Il dirigente attesta, altresì, che il presente provvedimento è coerente con gli obiettivi dell'Azienda ed assolutamente utile per il servizio pubblico ai sensi dell'art. 1, L. n. 20/1994 e ss.mm.ii.;						
Responsabile procedimento: Dott.ssa M.Raffaella Balloni Firma						
Il Dirigente: Dott.ssa Ornella Serva Firma Duelle fette Data 01/07/2019						
Il Direttore della U.O.C. Economico Finanziaria con la sottoscrizione del presente atto attesta che lo stesso non comporta scostamenti <i>sfavorevoli</i> rispetto al budget economico.						
Voce del conto economico su cui imputare la spesa						
Data Firma						

Oggetto: Avviso pubblico per la formulazione di un elenco di professionisti disponibili a rendere prestazioni occasionali tramite chiamata a gettone disciplina Microbiologia e Virologia, per attività da svolgere presso il Laboratorio Analisi del P.O. di Rieti. Ammissione candidati e nomina commissione.

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Visto l'art. 4, comma 2, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 concernente le attribuzioni dei dirigenti nelle amministrazioni pubbliche;

Visto l'Atto Aziendale approvato con D.C.A. n. 113 del 18/3/2015 pubblicato sul B.U.R.L. n. 33 S.O. n.1 del 23 aprile 2015 da cui si rileva l'organizzazione aziendale ed il funzionigramma;

Vista la deliberazione n.7/D.G. del 12.12.2017 di attribuzione delle deleghe al Direttore Amministrativo, al Direttore Sanitario ed ai dirigenti delle strutture aziendali in relazione agli incarichi formalmente conferiti ed i conseguenti successivi atti di delega, integrata dalla deliberazione n. 222/DG del 12/03/2018;

IL DIRIGENTE DELLA U.O.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE DIPENDENTE, A CONVENZIONE E COLLABORAZIONI

PREMESSO che:

- in data 17.06.2019, è stato pubblicato sul Portale Aziendale, nella Sezione Concorsi, Avviso pubblico per la formulazione di un elenco di professionisti disponibili a rendere prestazioni occasionali tramite chiamata a gettone disciplina Microbiologia e Virologia, per attività da svolgere presso il Laboratorio Analisi del P.O. di Rieti;
- la scadenza del termine per la presentazione delle domande è stata fissata per il giorno 27 giugno 2019 e le domande dovevano pervenire, a pena di esclusione dal predetto Avviso, entro e non oltre tale data.

CONSTATATO che entro il termine di scadenza previsto nel bando è pervenuta a questa Azienda n. 1 (una) domanda di partecipazione, presentate dalla Dr.ssa Simona Espinosa, nata a Roma il 04.11.1972, prot. n. 36091 del 27/06/2019;

RITENUTO di ammettere a partecipare all'Avviso in argomento la predetta candidata perché in possesso dei requisiti previsti nel bando di Avviso;

CONSIDERATA la necessità di procedere all'espletamento della procedura di selezione e, pertanto, di nominare la competente Commissione esaminatrice.



Oggetto: Avviso pubblico per la formulazione di un elenco di professionisti disponibili a render prestazioni occasionali tramite chiamata a gettone disciplina Microbiologia e Virologia, per attivi
da svolgere presso il Laboratorio Analisi del P.O. di Rieti. Ammissione candidati e nomin commissione.
Pag. 3 di 4

VISTO quanto indicato nel bando di Avviso, in merito alla costituzione della Commissione Esaminatrice;

RITENUTO di dover costituire la Commissione esaminatrice, nel modo che segue:

- Dr.ssa Rita Le Donne – Direttore Sanitario f.f.

- Sig.ra Cinzia Antenucci- Collaboratore Amm.vo Cat. D

Presidente;

- Dr. Stefano Venarubea - Responsabile Laboratorio Analisi P.O. di Rieti

Componente:

- Dr.ssa Daniela Cacciagrano – Dirigente Medico Laboratorio Analisi P.O. Rieti

Componente; Segretario:

DATO ATTO che la proposta è coerente con il vigente Piano Triennale Aziendale della Prevenzione della Corruzione e del Programma Triennale per la Trasparenza e l'Integrità.

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa:

DI AMMETTERE a partecipare all'Avviso pubblico per la formulazione di un elenco di professionisti disponibili a rendere prestazioni occasionali tramite chiamata a gettone disciplina Microbiologia e Virologia, per attività da svolgere presso il Laboratorio Analisi del P.O. di Rieti, n. 1 (uno) professionista, e nello specifico, la Dr.ssa Simona Espinosa, nata a Roma il 04.11.1972, prot. n. 36091 del 27/06/2019;

2)	DI NOMINARE la	Commissione	esaminatrice ne	l modo che segue:
----	----------------	-------------	-----------------	-------------------

- Dr.ssa Rita Le Donne – Direttore Sanitario f.f.

Presidente:

- Dr. Stefano Venarubea - Responsabile Laboratorio Analisi P.O. di Rieti

Componente;

- Dr.ssa Daniela Cacciagrano – Dirigente Medico Laboratorio Analisi P.O. Rieti

Componente;

- Sig.ra Cinzia Antenucci- Collaboratore Amm.vo Cat. D

Segretario

- 3) DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo non essendo sottoposto al controllo regionale, ai sensi del combinato disposto dell'art. 30 della L.R. n. 18/94 e successive modificazioni ed integrazioni e degli artt. 21 e 22 della L.R. n. 45/96;
- 4) DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell'Albo Pretorio on-line aziendale, ai sensi dell'art. 32, comma 1, della Legge 18.09.2009, n. 69 e del D. Lgs. 14.03.2013 n. 33;

in oggetto

per esteso

Il Dirigente della U.Q.C. Amministrazione del Personale dipendente, a convenzione e collaborazioni Dott.ssa Ornella Serva

VERIFICATA DAL DIRETTORE AMMINISTRATIVO O DAL DIRETTORE SANITARIO:

Il Direttore Amministrativo: D	ott.ssa Anna Petti	IL DIRETTORE VILMIN DARANIVO Dott.ssakrica Petri	
Il Direttore Sanitario f.f.: Dr.ss	sa Rita Le Donne		
La presente Determinazione è inviat	ta al Collegio Sindacale	e in data0 3 GIU. 2019	
La presente Determinazione è esecu	itiva ai sensi di legge		
		rio on-line aziendale ai sensi dell'art. 2013 n. 33 in data <u> 0_3_G _2019</u>	. 32,
in oggetto per esteso			
0 3 GIU. 2019 Rieti lì			
		IL FUNZIONARIO	